
UCHWAŁA NR 106/2010 
ZARZĄDU POWIATU W EŁKU 

z dnia 29 września 2010r. 
 

w sprawie określenia wytycznych i instrukcji do opracowania projektu budżetu  

i wieloletniej prognozy finansowej na 2011r. i na lata następne,  

trybu przeprowadzania zmian w budżecie oraz  

sporządzania informacji z wykonania budżetu za I półrocze i kolejne lata budżetowe. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XLIX/349/10 Rady Powiatu  

w Ełku z dnia 29 czerwca 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  

z późn. zm. 

 

Zarząd Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Określić wytyczne i instrukcje do opracowania projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej 

na 2011r. i na lata następne, tryb przeprowadzania zmian w budżecie oraz sporządzania informacji  

z wykonania budżetu za I półrocze i kolejne lata budżetowe, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. 

 
Traci moc Uchwała Nr 125/2007 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 27 września 2007r. w sprawie: 

określenia wytycznych i instrukcji do opracowania projektu budżetu na 2008r. i na lata następne, 

trybu przeprowadzania zmian w budżecie oraz sporządzania informacji z wykonania budżetu za  

I półrocze i kolejne lata budżetowe. 

 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


